
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 06.05.2022г. № 71

Об итогах районного конкурса 
патриотической песни « Я помню! Я горжусь!»

На основании протокола конкурса патриотической песни «Я помню! Я 
горжусь!» в соответствии с Положениями о конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами победителей и призёров районного фестиваля 
конкурса « Я помню! Я горжусь!» (далее Конкурс):

1. Номинация -  «Не забывайте те грозные года»
(соло - 14-18 лет)

победитель - Пчёлкин Владимир, МКОУ « Мегцовская СОШ»; 
призёр -  Максимов Лев , МКОУ « СОШ п. Молодёжный»;

(ансамбль - 14-18 лет) 
призёр -  ансамбль « Юность», МКОУ «Алешинская ООШ».

2. Номинация «Наследники Победы»
(ансамбль -7-10 лет)

победитель -  ансамбль МКОУ «Мещовская СОШ»;
(соло -  11-13 лет) 

победитель -  Халина Анастасия, МКОУ «Мещовская СОШ».
(ансамбль -  11-13 лет) 

победитель -  ансамбль «Росинка», МКОУ «Серпейская СОШ»; 
призёр - ансамбль «Радость», МКОУ « Алешинская СОШ».

(соло -  14-18 лет) 
победитель -  Рыбакова Анастасия, МКОУ « Серпейская СОШ».
3. Номинация «Я люблю тебя, Россия!»

( соло -  7-10 лет)
победитель -  Юлчиев Мехрзод, МКОУ « Мещовская СОШ».

(соло -  11-13 лет) 
победитель -  Железкова Ксения, МКОУ « Алешинская ООШ»; 
призёр -  Алёшина Анна, МКОУ « Алешинская ООШ».

(ансамбль -  14-18 лет) 
победитель -  ансамбль «Вдохновение», МКОУ « Серпейская СОШ».

(хор)
призёр -  хор «Цвет Нации», МКОУ « Домашовская СОШ»

Заведующий отделом образования О. В. Стукова


